
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

 

 

06.02.2017           № 58 

 

О внесении изменений в состав межведомственной антинаркотической 

комиссии города Ессентуки 

 

 

В целях выполнения мер по противодействию незаконному обороту 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на 

территории города Ессентуки, для координации деятельности 

Администрации города, общественности, силовых структур и ведомств, в 

соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 года 

№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному 

обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», 

постановления Губернатора Ставропольского края от 25.01.2007 года № 936 

«Об антинаркотической комиссии в Ставропольском крае», также в связи с 

кадровыми изменениями, Администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной антинаркотической 

комиссии города Ессентуки, утвержденный постановлением Администрации 

города Ессентуки от 10 октября 2016 года № 1694 «О внесении изменений в 

состав межведомственной антинаркотической комиссии города Ессентуки», 

согласно приложения к настоящему постановлению. 

 

2. Общему отделу администрации города (М.К.Шелевей) довести данное 

постановление до заинтересованных лиц. 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Е.В. Герасимова. 

 

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

И.о. Главы города Ессентуки           Е.В. Герасимов 



__________________________________________________________________ 

 

Проект распоряжения вносит и подготовил отдел административных органов 

и общественной безопасности администрации города  

 

Заведующий отделом административных  

органов и общественной безопасности  

администрации города          А.А. Банин 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Управляющий делами  

администрации города       С.В. Мищенко 
 

Заведующий отделом правового  

обеспечения и приема граждан 

администрации города       Д.В. Красковский 



 

        Приложение  

        к постановлению 

        Администрации города 

        Ессентуки 

        от 06.02.2017 № 58 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной антинаркотической комиссии в городе Ессентуки 

 

Некристов Александр 

Юрьевич 

 

- Глава города Ессентуки, 

председатель комиссии 

 

Герасимов Евгений 

Васильевич 

- первый заместитель главы администрации 

города Ессентуки, заместитель 

председателя комиссии 

 

Попова Надежда 

Васильевна 

- заместитель главы администрации города, 

заместитель председателя комиссии 

Банин Антон 

Анатольевич 

 

- заведующий отделом административных 

органов и общественной безопасности 

администрации города Ессентуки,  

ответственный координатор комиссии 

 

Шабашова Екатерина 

Александровна 

 

- главный специалист отдела 

административных органов и общественной 

безопасности администрации города 

Ессентуки, ответственный секретарь 

комиссии 

 

Мойсев Дмитрий 

Георгиевич 

 

- главный специалист отдела 

административных органов и общественной 

безопасности администрации города 

Ессентуки, ответственный секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии: 

Борисенко Виктор 

Алексеевич 

- атаман ЕГКО СОКО ТКВО 

(по согласованию) 

 

Веха Геннадий  

Петрович 

 

- начальник отдела в городе 

Ессентуки Службы на КМВ УФСБ РФ по 

Ставропольскому краю (по согласованию) 

 



Данилов Артем 

Николаевич 

 

-начальник управления образования  

администрации города Ессентуки 

Дыгин Станислав  

Владимирович 

 

 

- начальник управления физической  

культуры и спорта администрации города 

Ессентуки 

 

Задков Андрей 

Анатольевич 

 

Медведевский Владимир 

Анатольевич 

 

- председатель Думы города Ессентуки 

(по согласованию) 

 

- врио начальника ОКОН отдела МВД 

России по городу Ессентуки (по 

согласованию) 

 

Оленич Вера 

Азарьевна 

 

- заместитель главного врача ГБУЗ СК 

«ЕЦГБ» (по согласованию) 

Радинская Нина 

Алексеевна 

 

 

- главный специалист отдела социальной 

политики администрации города Ессентуки 

 

Рощин Алексей  

Алексеевич 

 

- начальник линейного пункта полиции по 

станции Ессентуки (по согласованию) 

 

Черных Александр  

Николаевич  

 

 

 

- начальник уголовно-исполнительной   

инспекции № 7 по городу Ессентуки 

(по согласованию)  

 

Чопозова Жанна 

Бочоевна 

 

- и.о. начальника управления культуры 

искусства и молодежной политики 

администрации города Ессентуки 

 

Швец Ирина 

Александровна 

- главный специалист отдела социальной 

политики администрации города 

Ессентуки, секретарь  

комиссии по делам несовершеннолетних и  

защите их прав 

 

Шипулин Николай 

Сергеевич 

- начальник управления экономического  

развития и торговли администрации города 

Ессентуки 

 

Шищенко Игорь 

Николаевич 

 

 

- заместитель начальника полиции  

по охране общественного порядка отдела  

МВД России по городу Ессентуки  

(по согласованию) 



 

Ященко Елена 

Николаевна 

 

 

- заведующий Ессентукского филиала ГБУЗ 

СК «ККНД» (по согласованию) 

 

 

 

Управляющий делами 

администрации  города Ессентуки                     С.В. Мищенко 


